
 

 

 

 

АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 

   04.06.2018г.                                                                                                                        № 255-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах VII Межрегиональной 

 Интернет – конференции  

«Хочешь быть здоровым – будь им!» 

 

    На основании протокола заседания жюри  интернет конференции «Хочешь 

быть здоровым – будь им!»  от 04.06.2018 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги VII Межрегиональной Интернет – конференции «Хочешь 

быть здоровым – будь им!» (Приложение1). 

2. Руководителю МКУ «Методико- правовой центр МОУ Петровского 

района»  Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей 

общеобразовательных учреждений  до 04.06.2018 года итоги VII 

Межрегиональной Интернет – конференции «Хочешь быть здоровым – будь 

им!». 

3. Объявить благодарность оргкомитету VII Межрегионального Интернет – 

конференции «Хочешь быть здоровым – будь им!»  (Приложение 2) 

4. Объявить благодарность экспертам VII Межрегионального Интернет – 

конференции «Хочешь быть здоровым – будь им!»  (Приложение 3) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  управления  образования 
 

   

Н.К. Уханова 

 

                                      
 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

                                                                                                                       № 255-ОД  от 04.06.2018 г. 

 

Итоги VII Межрегиональной  Интернет – конференции 

«Хочешь быть здоровым – будь им!» 

 

 Итоги работы учителей: 
№ ФИО участника, должность, место работы регион итог 

1 
Солоницына Наталья Владимировна, учитель физической 

культуры МБОУ "СОШ с. Ключи" Лысогорского района 
Саратовская область 

1 секция 

сертификат 

 

2 

Иванова Наталья Александровна, учитель физической 

культуры МОУ " СОШ № 5 г. Балашова Саратовской 

области" 

Саратовская область 

1 секция 

сертификат 

 

3 
Петрова Ирина Николаевна, учитель русского языка и 

литературы МАОУ "Гимназия № 4" города Саратова 
Саратовская область 

2 секции 

диплом 

 

4 
Алексеева Лариса Александровна, учитель химии МАОУ 

СОШ № 26 г.Балаково 
Саратовская область 

2 секции 

диплом 

 

5 

Стебенькова Людмила Николаевна, учитель русского языка 

и литературы МОУ "СОШ п. Новопушкинское" ЭМР 

Саратовской области 

 

Саратовская область 

2 секции 

диплом 

 

6 
Воронкова Оксана Вячеславовна, учитель физической 

культуры МОУ СОШ №3 г. Петровска Саратовской области 
Саратовская область 

2 секции 

диплом 

 

7 Кукуева Лариса Ивановна Саратовская область 
3 секции 

диплом 

8 Кукуев Виктор Викторович Саратовская область 
3 секции 

диплом 

9 

Стефанова Лариса Михайловна, учитель русского языка и 

литературы УКП "РДБ" ГОУ РК "Республиканский центр 

образования" г. Сыктывкара Республики Коми 

Республика Коми 
 

Нет работ 

10 
Костоусова Нина Николаевна, учитель литературы МБОУ 

СОШ п. Ребристый 
Свердловская область 

2 секции 

диплом 

 

11 

Калугина Людмила Алексеевна, учитель начальных классов 

МКОУ СОШ №8 с.Ульяновка 

 

Ставропольский край 

2 секции 

диплом 

 

12 

Осфальд Ксения Александровна, учитель истории и 

обществознания МБОУ СОШ с.Анастасьино Калининского 

района Саратовской области 

Саратовская область 
 

Нет работ 

13 

Терехова Алла Викторовна,учитель начальных классов 

МКОУ СОШ №8 

с. Ульяновка Минераловодского района Ставропольского 

края 

Ставропольский край 
3 секции 

диплом 

14 
Казакова Татьяна Владимировна, учитель начальных классов 

МКОУ СОШ № 8 с. Ульяновка Минераловодского района 
Ставропольский край 

3 секции 

диплом 

15 
Грачѐва Наталия Евгеньевна, учитель истории и 

обществознания МБОУ "Гимназия" г. Арзамаса 
Нижегородская область 

 

Нет работ 

Итоги работы учеников: 
№ Фи участника, класс, школа ФИО руководителя, должность, место работы регион итог 

1 Дрыгайло Елена, 8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

2 Котельникова Вероника, 3 класс, 

МБОУ СОШ №38, г. Нижний 

Тагил 

Котельникова Н.Н., преподаватель ГБПОУ СО 

"Нижнетагильский педагогический колледж №2" 

Свердловская 

область 

3 секции 

диплом 

 

3 Елютина Дарья, 5 класс, МКОУ Елютина Л.Н., учитель математики и информатики Воронежская Нет работ 



Стрелицкая СОШ Семилукского 

муниципального района 

и ИКТ МКОУ Стрелицкой СОШ 

Семилукского муниципального района 

область 

4 Дудочкина Виктория, 5 класс 

МБОУ "СОШ с. Ключи" 

Лысогорского района Саратовской 

области 

Солоницына Наталья Владимировна, учитель 

физичекой культуры МБОУ "СОШ с. Ключи" 

Лысогорского района 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

5 Субботина Варвара, 8 класс МБОУ 

"СОШ с. Ключи" Лысогорского 

района 

Солоницына Наталья Владимировна, учитель 

физичекой культуры МБОУ "СОШ с. Ключи" 

Лысогорского района 

Саратовская 

область 

Нет работ 

6 Белых Юлия, 5 класс МБОУ "СОШ 

с. Ключи" Лысогорского района 

Солоницына Наталья Владимировна, учитель 

физической культуры МБОУ "СОШ с. Ключи" 

Лысогорского района 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

7 Стоякина Анастасия, 8 класс МОУ 

"СОШ № 5 г. Балашова 

 Саратовской области" 

Иванова Наталья Александровна, учитель 

физической культуры МОУ "СОШ № 5 г. 

Балашова Саратовской области"  

Саратовская 

область 

Нет работ 

8. Коваленко Валерия, 4 а класс 

МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска" 

Корзун Светлана Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

9 Ивакина Софья, 7 класс МБОУ 

СОШ п. Ребристый Свердловская 

область 

Костоусова Нина Николаевна, учитель литературы 

МБОУ СОШ п. Ребристый   

 Свердловская 

область 

Нет работ 

10 Садкова Варвара, 1 класс ГБОУ СО 

"Санаторная школа-интернат г. 

Петровска" 

Осинкина Оксана Валентиновна, учитель 

начальных классов ГБОУ СО "Санаторная школа-

итернат г Петровска" 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

11 Мишина Диана, 7 класс МБОУ 

СОШ с.Анастасьино Калининского 

района Саратовской области" 

Осфальд Ксения Александровна, учитель истории 

и обществознания МБОУ "СОШ с.Анастасьино 

Калининского района Саратвоской области" 

Саратовская 

область 

Нет работ 

12 Гусев Семѐн, 8 "Б" класс МАОУ 

"Гимназия № 4" города Саратова 

Петрова Ирина Николаевна, учитель русского 

языка и литературы МАОУ "Гимназия № 4" города 

Саратова 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

13 Малкина Софья, 4 класс ГБОУ СО 

"Санаторная школа-интернат г. 

Петровска" 

Воронкова Светлана Анатольевна, учитель 

начальных классов ГБОУ СО "Санаторная школа-

интернат г. Петровска" 

Саратовская 

область 

1 секция 

сертификат 

14 Бакова Вероника, , 8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

15 Репкина Софья, , 8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

1 секция 

сертификат 

16 Сироткина Дарья, , 8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

17 Закурдаев Максим, , 8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

18 Борисова Светлана, , 8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

3 секции 

диплом 

 

19 Митинкина Дарья, , 8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

3 секции 

диплом 

 

20 Мазилкин Андрей, 8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

2 секции 

диплом 

 

21 Пшеничных Данила,  8 класс 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

1 секция 

сертификат 

22 Демнтьев Александр,  8 класс 

МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

1 секция 

сертификат 

23 Соловская Анна, 9 А класс МАОУ 

СОШ №26 г.Балаково  

Алексеева Лариса Александровна, учитель химии 

МАОУ СОШ №26 г.Балаково 

Саратовская 

область 

Нет работ 

24 Сарксян Артур,   8 класс МБОУ 

СОШ №8 г.Петровска 

Хребтищева Е.Ю., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №8 г.Петровска 

Саратовская 

область 

1 секция 

сертификат 

 

 



Приложение №2 

к приказу управления образования 

   № 255-ОД  от 04.06.2018 г. 

Объявить благодарность оргкомитету  

VII Межрегионального  Интернет – конференции 

«Хочешь быть здоровым – будь им!» 
 

1. Уханова Н. К., начальник  управления образования администрации 

Петровского муниципального района; 

2. Макаренкова Е.С.,  руководитель МКУ "Методико-правовой центр МОУ 

Петровского муниципального района"; 

3. Волкова Е.В., заместитель руководителя МКУ «Методико-правовой центр 

МОУ Петровского муниципального района; 

4. Курбатова Н.А., методист МКУ «Методико-правовой центр МОУ 

Петровского муниципального района; 

5. Горбунов В.Е., директор МУДО «ДЮСШ г. Петровска»; 

6. Хребтищева Е.Ю, учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ 

№8 г.Петровска»; 

7. Сарксян Н. В. - главная медсестра ГУЗ СО «Петровская РБ». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №3 

к приказу управления образования 

                                                                                                                    № 255-ОД  от 04.06.2018 г. 

 

Объявить благодарность экспертам  

VII Межрегионального Интернет – конференции 

 «Хочешь быть здоровым – будь им!»   

 

1. Борисова Елена Александровна, учитель начальных классов МБОУ 

«СОШ № 8 г. Петровска Саратовской области»; 

2. Кукуев Виктор Викторович, учитель физической культуры ГБОУ 

"Саратовская кадетская школа- интернат №2 им. В.Талалихина"; 

3. Кукуева Лариса Ивановна, учитель начальных классов МОУ "СОШ 

№60" г.Саратова; 

4. Урядова Татьяна Олеговна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО  «ДЮЦ»  г. Петровска. 

 




